SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA MOBILIDADE - EMB

Rua Dona Franclsca, 8300 - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE
Telefone(47) 3204-7400 http://jolnville.ufsc.br

sc

EDITAL N.' 003/2022/EMB/CTJ

RÊ$ULTA$Õ DA SELEÇÃO OE MINI'fOREm SEMESTRE 202g.l

O Chefe do Departamento de Engenharias da Mobilidade do Centro Tecnológico de

Joinville da Universidade Federal de Santa Catarina, por meio deste edital, torna público o resultado

da seleção de bolsistas de monitoria para o primeiro semestre de 2022

Código Disciplina

EMB5001 Cálculo Diferencial e Integral l

EMB5005 Geometria Arlalítica

EMB5006 Química Tecnológica

EMB5009 Termodinâmica

EMB501 0 Estatística e Probabilidade

Os estudantes seleclonados deverão ter conta em um dos Bancos constantes no sistema

MONI e deverão informar o seu curso, o número de sua matrícula e seus dados bancários: Banco,

Agência e número de conta corrente ou poupança (apenas da Caixa), enviando e-mal/ para

EMB5033 Metrologia

EMB5034 Física l

EMB5035 Representação Gráfica

EMB5040 Fenómenos de Transporte

EMB5041 Dinâmica

EMB5042 Metodologia de Prometo de
Produto

EMB5043 Física lll

EMB51 05 Mecanismos

EMB51 08 Circuitos Elétricos

EMB51 1 5 Vibrações

EMB5325 Processos de Soldagem

!eggjja:jlieljse@ulsç:U. para serem cadastrados no sistema. Após os monitores serem cadastrados

no sistema MONI, deverão acessar o sistema, baixar o Termo de Compromisso do Estudante,

assina-lo, enviar para o Professor Supervisor também assinar e entregar na Secretaria do

Departamento EMB (Salas U242 ou 240) ou enviar por e-mail para !iggejlg:!t4eljs9@!!!$ç:bli com cópia

para emb.ive(Dcontato.ufsc.br. Outras eventuais dúvidas poderão ser sanadas pessoalmente na

Secretaria do EMB ou por e-mail.

Joinville, 04 de maio de 2022

.eh,.....L b, (:,.l{ X.. s:\.
Prof. EDUARDO DE CARLI DA SALVA

Chefe do Depto EMB